

## ПРИКАЗ

31084-внеб

31.08.2022г.

## Об утверждении перечня и стоимости дополнительных платных образовательных услуг

1. Утвердить на период с 01.09.2022 года по 31.08.2023 года перечень и стоимость дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых ГБОУ СОШ № 4 Кусто по мере комплектования групп, в соответствии с нижеприведенной таблицей:

п/п	Наименование программы, направления, услуги	Категория обучающихся, воспитанников	Количество часов период обучения по программе	Стоимость за период обучения по программе, рублей	Порядок оплаты/ ежемесячный платеж, рублей
1	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности по французскому языку « Учимся, играя» (2 класс)»	2 класс	40 блоков/ 52,32 часов/ 8 месяцев	16 800,00	2 100,00
2	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Английский язык для детей (4 класс)»	4 класс	45 блоков/ 60 часов/ 9 месяцев	18 900,00	2 100,00
3	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Школа полного дня»	1 класс	780 часов/ 9 месяцев	49 500,00	5 500,00
4	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Французский язык для малышей: В гостях у лисенка Луи»	дошкольники	108 часов/ 9 месяцев	37 800,00	4 200,00
5	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной направленности «Вокально-хоровые занятия для дошкольников: «Доремишки»	дошкольники	72 часа/ 9 месяцев	25 200,00	2 800,00
6	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной направленности «Занятия по бисероплетению: «Волшебная бусинка»	дошкольники	72 часа/ 9 месяцев	19 800,00	2 200,00
7	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа спортивной направленности «Обучение дошкольников игре в шахматы: «Ход конем»	дошкольники	72 часа/ 9 месяцев	27 000,00	3 000,00
8	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной направленности ИЗО студия «Мир красок»	дошкольники	36 часов/ 9 месяцев	9 000,00	1 000,00
9	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности Игро-терапия «Компас эмоций».	дошкольники	36 часов/ 9 месяцев	14 400,00	1 600,00

10	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-педагогической направленности «Школа раннего развития»	дошкольники	168 часов/ 7 месяцев	38 500,00	5 500,00
11	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа технической направленности «Подготовка водителей транспортных средств категории «В»	Обучающиеся, достигшие 18-летнего возраста	134	10 050,00	10 050,00 за курс обучения

Руководитель организации

**Директор**

(должность)

(личная подпись)



**Т.Р.Берлина**

(расшифровка  
подписи)